
UCHWAŁA NR LV/ 391/2023   
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 11 września 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LIV/387/2023  Rady Gminy Poświętne z dnia 
17 lipca 2023 roku 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz  odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Poświętne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 9a 
ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku, o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1249 z późn. zm.), Rada Gminy Poświętne uchwala 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LIV/387/2023 Rady Gminy Poświętne z dnia 
17 lipca 2023 roku w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz 
odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Poświętne skreśla 
się § 6, § 9 oraz § 10. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570C22CD-46A9-4B63-9224-B2DAA31E9577. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁA NR  LV/ 391/2023   
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 11 września 2023 r. 

zmieniającej Uchwałę Nr LIV/387/2023  Rady Gminy Poświętne z dnia 
17 lipca 2023 roku 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz  odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Poświętne 

W uchwale Nr LIV/387/2023 Rady Gminy Poświętne z dnia 17 lipca 2023 roku, 
w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Poświętne, dokonano skreślenia zapisów 
dotyczących wyboru i odwołania Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego 
oraz wyboru zastępcy Przewodniczącego Zespołu interdyscyplinarnego. Zapisy te 
znajdą się w regulaminie pracy zespołu interdyscyplinarnego, zatem powyższa 
zmiana uchwały wypełni delegację ustawową zawartą w art. 9a ust. 15 ustawy 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

Podjęcie przez Radę Gminy w Poświętnem uchwały zmieniającej, jest w pełni 
uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570C22CD-46A9-4B63-9224-B2DAA31E9577. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LV/ 391/2023   
Data dokumentu 2023-09-11 
Organ wydający Rada Gminy Poświętne 
Przedmiot regulacji zmieniająca Uchwałę Nr LIV/387/2023  Rady Gminy 

Poświętne z dnia 17 lipca 2023 roku 
w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz  
odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Gminie Poświętne 

Identyfikator 
dokumentu 

570C22CD-46A9-4B63-9224-B2DAA31E9577 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1630448693 
Numer seryjny 1DE617243C8BBF7B6B9CD464F26D7E6B 
Osoba podpisująca Andrzej Orych\; Gmina Poświętne 
Instytucja Gmina Poświętne 
Miejscowość Poświętne 
Województwo mazowieckie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 11.09.2023 14:43:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570C22CD-46A9-4B63-9224-B2DAA31E9577. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LV/ 391/2023   RADY GMINY POŚWIĘTNE z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


